[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №24
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» Г. УХТЫ
(МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 24» Г. УХТЫ)
	«УХТА»  КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
«ЧЕЛЯДЬÖС СÖВМÖДАН 24 №-а ВИДЗАНİН»
ШКОЛАÖДЗ  ВЕЛÖДАН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ УЧРЕЖДЕНИЕ
«24 №-АЧ/В » ШВМУ УХТА К.

П Р И К А З

01.10.2024                                                                                                                 № 01-07/55
г.Ухта

О зачислении детей в объединения
по оказанию дополнительных платных
образовательных услуг

В связи с началом работы дополнительных платных образовательных услуг
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 15воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Лаборатория научных забав», руководитель Тырина Е.В. (Приложение № 1);
2. Зачислить 27 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Рисование на воде», руководитель Беккер Е.В. (Приложение № 2);
3. Зачислить 24 воспитанника с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Хореография», руководитель Маликова Н.С. (Приложение № 3);
4. Зачислить 32 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Каратэ», руководитель Гофман А.А. (Приложение № 4);
5. Зачислить 11 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Ментальная арифметика», руководитель Гончарова Н.И. (Приложение № 5);
6. Зачислить 12 воспитанников с 01.10.20204 года на дополнительную образовательную услугу «Шахматы», руководитель Артемова А.В. (Приложение №6);
7. Зачислить 13 воспитанников с 01.10.20204 года на дополнительную образовательную услугу «Учимся читать», руководитель Гончарова Н.И. (Приложение №7).
8. Зачислить 19 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Бисероплетение», руководитель Беккер Е.В. (Приложение №8).
9. Зачислить 37 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Ритмика», руководитель Маликова Н.С. (Приложение № 9);
10. Зачислить 11 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Волшебное тесто», руководитель Можугова М.А. (Приложение № 10);
11. Зачислить 8 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Театральный Семицветик», руководитель Можугова М.А. (Приложение № 11);
12. Зачислить 33 воспитанника с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Логоручеёк», руководитель Герасимова Т.С. (Приложение № 12);
13. Зачислить 19 воспитанников с 01.10.2024 года на дополнительную образовательную услугу «Вокал», руководитель Воробьева Ю.А. (Приложение № 13).

Заведующий                                                                                                             Е.И. Веселова

Приложение № 1 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Лаборатория научных забав»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Бажуков Артем
	№10

	2.
	Баранова Ариана
	№10

	3.
	Гомонова Карина
	№10

	4.
	Иванова Вероника
	№12

	5.
	Кирющенков Лев
	№10

	6.
	Логвиненко Денис
	№10

	7.
	Максимова Таисия
	№10

	8.
	Маркелова Варя
	№10

	9.
	Мехоношина Полина
	№10

	10.
	Павлов Миша
	№12

	11.
	Рогожкин Саша
	№10

	12.
	Савицкая Юнона
	№10

	13.
	Харченко Вася
	№10

	14.
	Цывцын Михаил
	№12

	15.
	Шухарев Дима
	№10

Приложение № 2 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Рисование на воде»
1 группа

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Бобрецова Полина
	№10

	2.
	Гомонова Карина
	№10

	3.
	Кирющенков Лев
	№10

	4.
	Кулиш Анна
	№1

	5.
	Ланина Ева
	№1

	6.
	Мартынов Илья
	№1

	7.
	Монид Вера
	№ 9

	8.
	Немировский Арсений
	№5

	9.
	Степанов Миша
	№ 9

2 подгруппа

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	10.
	Антонов Илья
	№ 9

	11.
	Белозеров Демьян
	№ 9

	12.
	Белозерцева Дарья
	№ 9

	13.
	Ерёмин Дмитрий
	№ 9

	14.
	Зайцев Богдан
	№ 9

	15.
	Садыков Адам
	№ 9

	16.
	Старцев Платон
	№5

	17.
	Суслова Анна
	№ 9

	18.
	Чулак Полина
	№ 9

3 подгруппа

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	19.
	Богородский Мирослав
	№5

	20.
	Бугина Кристина
	№5

	21.
	Власов Максим
	№5

	22.
	Кузнецова Кира
	№5

	23.
	Молодовская Лиза
	№5

	24.
	Пальшина Антонина
	№5

	25.
	Рочева Таисия
	№5

	26.
	Тарачева Ариана
	№5

	27.
	Харитоненко Анатолий
	№5

Приложение № 3 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Хореография»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Амелина Софи
	№11

	2.
	Архипова Лера
	№12

	3.
	Ахметова Евгения
	№1

	4.
	Бобрецова Полина
	№10

	5.
	Братченко Лера
	№12

	6.
	Власова Соня
	№12

	7.
	Воробьева Алиса
	№1

	8.
	Гаврилова Алиса
	№11

	9.
	Данилевская Дарина
	№8

	10.
	Жилинских Амели
	№8

	11.
	Игумнова Лада
	№12

	12.
	Конакова Даша
	№10

	13.
	Кузьмичев Андрей
	№ 11

	14.
	Кузьмичева Василиса
	№ 11

	15.
	Ланина Ева
	№1

	16.
	Лобанова Мира
	№10

	17.
	Лыткина Каролина
	№11

	18.
	Максимова Таисия
	№10

	19.
	Мехоношина Полина
	№10

	20.
	Михайлова Дина
	№11

	21.
	Новикова Елизавета
	№10

	22.
	Харченко Василий
	№10

	23.
	Черноусова Ульяна
	№10

	24.
	Яппинен Настя
	№8

Приложение № 4 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Каратэ»

1 подгруппа
	№
	ФИ ребенка
	№ группы

	1.
	Ванеев Юрий
	№11

	2.
	Голубева Даша
	№11

	3.
	Данилевская Дарина
	№ 8

	4.
	Евтифеев Тимофей
	№11

	5.
	Забродин Данил
	№12

	6.
	Иванченко Никита
	№11

	7.
	Ивин Далемир
	№11

	8.
	Кирющенков Лев
	№10

	9.
	Кузиванов Лев
	№1

	10.
	Кузнецова Кира
	№5

	11.
	Кузьмин Тимур
	№1

	12.
	Ланина Ева
	№1

	13.
	Логвиненко Денис
	№10

	14.
	Петроченков Егор
	№10

	15.
	Рогожкин Саша
	№10

	16.
	Сарычев Леонид
	№11

	17.
	Смирнова София
	№1

	18.
	Шахверанов Данель
	№11

2 подгруппа (6,7 лет)
	№
	ФИ ребенка
	№ группы

	19.
	Ануфриев Алексей
	№8

	20.
	Древесникова Миилана
	№8

	21.
	Жилинская Амели
	№8

	22.
	Ипатов Леша
	№12

	23.
	Костровский Роберт
	№8

	24.
	Кудан Вера
	№8

	25.
	Кулиш Миша
	№8

	26.
	Маслобоев Артем
	№12

	27.
	Рочев Максим
	№7

	28.
	Троханович Мартин
	№12

	29.
	Филиппов Руслан
	№8

	30.
	Шахверанов Роял
	№8

	31.
	Яппинен Алена
	№8

	32.
	Яппинен Настя
	№8

Приложение № 5 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Ментальная арифметика»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Архипова Лера
	№12

	2.
	Ветошкин Гриша
	№8

	3.
	Вешняков Михаил
	№6

	4.
	Воробьева Кира
	№1

	5.
	Глушец Мира
	№6

	6.
	Иванченко Никита
	№11

	7.
	Ипатов Леша
	№12

	8.
	Карагулова София
	№6

	9.
	Лобанов Сергей
	№8

	10.
	Михайлов Дима
	№1

	11.
	Михина Кира
	№12

Приложение № 6 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Шахматы»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Артеев Алексей
	№12

	2.
	Архипова Лера
	№12

	3.
	Бульба Лев
	№11

	4.
	Вайс Герман
	№11

	5.
	Ипатов Алексей
	№12

	6.
	Кирьяк Николь
	№8

	7.
	Костровский Роберт
	№8

	8.
	Кочегаров Саша
	№11

	9.
	Кудан Вера
	№8

	10.
	Кузнецов Сергей
	№8

	11.
	Кулиш Миша
	№8

	12.
	Лобанов Сергей
	№8

Приложение № 7 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Учимся читать»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Братченко Лера
	№12

	2.
	Вайс Герман
	№11

	3.
	Воробьева Кира
	№1

	4.
	Глушец Мира
	№6

	5.
	Забродин Данил
	№12

	6.
	Забродин Марк
	№12

	7.
	Карагулова София
	№6

	8.
	Клюкина Дарина
	№12

	9.
	Кузьмичев Андрей
	№ 11

	10.
	Кузьмичева Василиса
	№ 11

	11.
	Михайлов Дима
	№1

	12.
	Подойницын Михаил
	№11

	13.
	Шахверанов Данель
	№11

Приложение № 8 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Бисероплетение»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Ануфриев Алексей
	№8

	2.
	Архипова Лера
	№12

	3.
	Жилинская Амелия
	№8

	4.
	Кадырова Алиса
	№11

	5.
	Киреева Ксения
	№8

	6.
	Кирьяк Николь
	№8

	7.
	Кокоченко Маша
	№8

	8.
	Кудан Вера
	№8

	9.
	Кузнецов Сергей
	№8

	10.
	Кузьмичев Андрей
	№ 11

	11.
	Кузьмичева Василиса
	№ 11

	12.
	Михина Кира
	№ 12

	13.
	Разумова  Виктория
	№8

	14.
	Самохвалов Миша
	№7

	15.
	Стрижова Василиса
	№11

	16.
	Туровская Ева
	№8

	17.
	Хозяинова Аня
	№8

	18.
	Яговкина Александра
	№11

	19.
	Яппинен Настя
	№8

Приложение № 9 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Ритмика»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1 подгруппа 16.30

	1.
	Белозерцева Дарья
	№9

	2.
	Берладина Есения
	№9

	3.
	Бугина Кристина
	№5

	4.
	Власов Максим
	№5

	5.
	Гомонова Карина
	№10

	6.
	Жилинская Айлин
	№9

	7.
	Зайцев Богдан
	№9

	8.
	Карелин Елисей
	№9

	9.
	Кудан Варвара
	№9

	10.
	Мондин Вера
	№9

	11.
	Пальшина Антонина
	№5

	12.
	Плескан Артем
	№9

	13.
	Свиридова Мирослава
	№1

	14.
	Старцев Платон
	№5

	15.
	Степанов Миша
	№9

	16.
	Суслова Анна
	№9

	17.
	Шемелова Вероника
	№5

	2 подгруппа 16.00

	18.
	Богданова Ариана
	№3

	19.
	Богородский Мирослав
	№5

	20.
	Бугина Кристина
	№5

	21.
	Веселова Тея
	№3

	22.
	Дьяконов Захар
	№3

	23.
	Евтифеев Мирон
	№3

	24.
	Козлов Кирилл
	№3

	25.
	Конюшин Арсений
	№3

	26.
	Кузнецова Кира
	№5

	27.
	Лукашин Леонид
	№3

	28.
	Мовсисян Арман
	№3

	29.
	Молодовская Лиза
	№5

	30.
	Немировский Арсений
	№5

	31.
	Попов Григорий
	№3

	32.
	Рочева Таисия
	№5

	33.
	Тарачева Ариана
	№5

	34.
	Терентьева Милана
	№3

	35.
	Федорова Татьяна
	№3

	36.
	Харитоненко Анатолий
	№5

	37.
	Шептунова Ева
	№3

Приложение № 10 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Волшебное тесто»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Бузмакова Лея
	№10

	2.
	Игумнова Лада
	№12

	3.
	Кочегаров Саша
	№11

	4.
	Кудан Вера
	№ 8

	5.
	Кулиш Анна
	№1

	6.
	Лапина Ева
	№1

	7.
	Логвиненко Денис
	№10

	8.
	Мартынов Илья
	№1

	9.
	Маслобоев Артем
	№12

	10.
	Мындрян Рита
	№10

	11.
	Яппинен Алена
	№ 8

Приложение № 11 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Театральный Семицветик»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Бульба Лев
	№11

	2.
	Власова София
	№12

	3.
	Гаврилова Алиса
	№ 11

	4.
	Забродин Марк
	№12

	5.
	Костровский Роберт
	№8

	6.
	Михайлова Диана
	№ 11

	7.
	Михина Кира
	№12

	8.
	Самохвалов Миша
	№ 7

Приложение № 12 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Логоручеёк»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1 подгруппа

	1.
	Антонов Илья
	№9

	2.
	Белозерцева Дарья
	№9

	3.
	Берладина Есения
	№9

	4.
	Дмитренко Данил
	№9

	5.
	Еремин Дмитрий
	№9

	6.
	Жилинская Айлин
	№9

	7.
	Зайцев Богдан
	№9

	8.
	Карелин Елисей
	№9

	9.
	Козлов Артем
	№9

	10.
	Кудан Варвара
	№9

	11.
	Кудряшов Кирилл
	№9

	12.
	Монид Вера
	№9

	13.
	Паршаков Артем
	№9

	14.
	Плескач Артем
	№9

	15.
	Степанов Миша
	№9

	16.
	Суслова Анна
	№9

	17.
	Чулак Полина
	№9

	2 подгруппа

	18.
	Вахитова Ева
	№3

	19.
	Веселова Тея
	№3

	20.
	Вихров Александр
	№3

	21.
	Гарбузов Даниил
	№3

	22.
	Дьяков Захар
	№3

	23.
	Ефтифеев Мирон
	№3

	24.
	Козлов Кирилл
	№3

	25.
	Конюшин Арсений
	№3

	26.
	Лукашин Леонид
	№3

	27.
	Матвеев Арсений
	№5

	28.
	Мовсисян Арман
	№3

	29.
	Попов Григорий
	№3

	30.
	Седлар Стефан
	№3

	31.
	Титов Илья
	№3

	32.
	Трохонович Тимур
	№3

	33.
	Шептунова Ева
	№3

Приложение № 13 к приказу
МДОУ «Детский сад № 24»
№ 01-07/55 от .10.10.2024
[bookmark: _GoBack]

Списки воспитанников дополнительной платной образовательной услуги «Вокал»

	№
п/п
	Фамилия, имя ребенка
	группа

	1.
	Айбабина Настя
	№10

	2.
	Андреева Алиса
	№10

	3.
	Бузмакова Лея
	№10

	4.
	Бульба Лев
	№11

	5.
	Воробьева Алиса
	№1

	6.
	Забродин Марк
	№12

	7.
	Иванова Вероника
	№12

	8.
	Кадырова Алиса
	№11

	9.
	Кирьяк Николь
	№12

	10.
	Кузьмичев Андрей
	№ 11

	11.
	Кузьмичева Василиса
	№ 11

	12.
	Лыткина Каролина
	№11

	13.
	Мехоношина Полина
	№10

	14.
	Михайлова Диана
	№11

	15.
	Мындрян Рита
	№10

	16.
	Смоликова Ева
	№1

	17.
	Стрижова Василиса
	№11

	18.
	Черноусова Ульяна
	№10

	19.
	Чумак Алёна
	№12

image1.png